

RAUTE OYJ

PÖRSSITIEDOTE

28.4.2004 klo 11.35

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.03.2004

- Liikevaihto 26,1 MEUR(15,5 MEUR), liiketulos 3,3 MEUR (-3,0 MEUR) ja tulos ennen satunnaisia eriä 3,4 MEUR (-3,1 MEUR) kasvoivat.
- Uudet tilaukset 15,4 MEUR(5,9 MEUR) kasvoivat parantuneen markkinatilanteen ansiosta. Tilauskanta oli 21,4 MEUR (19,1 MEUR).
- Raute Precision -liiketoiminnan myyntivoitto 2,8 MEUR sisältyy liiketoiminnan muihin tuottoihin.

MARKKINATILANNE

Puulevyteollisuuden tuotteiden hinnat nousivat katsauskauden aikana ja kapasiteetin käyttöaste parani. Investointikysyntä puuraaka-aineen saantoa, lopputuotteen laatua ja tuotannon tehokkuutta parantaviin kohteisiin lisääntyi.

Katsauskauden aikana saadut uudet projektitilaukset 15,4 MEUR (5,9 MEUR) koostuivat vaneriteollisuuden tuotantolinjoista sekä modernisoinneista. Suurimmat uudet tilaukset olivat kuivaviilun pinkkaajat Yhdysvaltoihin, sorvauslinja Latviaan, kuivauslinja Espanjaan sekä kaksi sorvauslinjaa ja pinnoituslinja Venäjälle.

Raute osallistui Portlandissa Yhdysvalloissa toimialan kuluvan vuoden suurimpaan näyttelyyn. Näyttelyssä esitellyt Rauten teknologiauutuudet - ensimmäinen väriteknologiaan perustuva konenäköjärjestelmä levyteollisuuteen sekä uusi pöllien keskittämisyjärjestelmä - herättivät markkinoilla voimakasta mielenkiintoa.

KONSERNI

Raute-konsernin katsauskauden liikevaihto 26,1 MEUR (15,5 MEUR) kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna. Konsernin liiketulos oli 3,3 MEUR (-3,0 MEUR) ja tulos ennen satunnaisia eriä oli 3,4 MEUR (-3,1 MEUR).

Katsauskauden tulosta parantaa 24.2.2004 tehdystä Raute Precision Oy:n osakekaupasta syntynyt voitto 2,8 MEUR, joka sisältyy liiketoiminnan muihin tuottoihin. Myyty Raute Precision -liiketoiminta on yhdistetty konsernin tuloslaskelmaan ajalta 1.1.-24.2.2004.

Konsernin lukuihin on 1.1.2004 alkaen yhdistetty osakkuusyhtiö Eloc Oy.

Osakkuusyhtiö Mecano Group Oy:n luvut on 1.1.2004 alkaen yhdistetty konsernin lukuihin hankintamenomenetelmällä. Yhtiöstä tulee konserniyhtiö osakassopimuksen perusteella keväällä 2005. Muutoksilla ei ole konsernin lukuihin merkittävää vaikutusta.

Konsernin uusien projektitilausten määrä katsauskaudella oli 15,4 MEUR (5,9 MEUR). Konsernin tilauskanta maaliskuun lopussa oli 21,4 MEUR (19,1 MEUR).

Pohjois-Amerikan toimintoja koskevat uudelleenjärjestelyt, OSB - liiketoiminnan lopettaminen sekä avainkoneiden teknologia- ja tuotantotoimintojen siirto Suomeen, saatiin suunnitellusti päätökseen. Järjestelyillä tehostetaan syklisyyden hallintaa ja saavutetaan kuluvana vuonna noin puolen miljoonan euron kustannussäästöt.

Konsernin investoinnit tarkastelujaksolla 0,2 MEUR (0,2 MEUR) olivat alhaisella tasolla. Suurimmat investoinnit kohdistuivat tietojärjestelmiin.

Tuotekehitystoiminta jatkui voimakkaana. Tästä ovat esimerkkeinä edellä markkinatilannekatsauksessa mainitut Portlandin messuilla esitellyt tuoteuutuudet.

RAUTE (PROFORMA)

Raute on katsauskauden aikana myynyt Raute Precision -liiketoiminnan. Raute keskittyy 24.2.2004 alkaen puulevyteknologia-liiketoimintaan, joka on aikaisemmin raportoitu Raute Wood -liiketoimintaryhmänä. Konsernin nykytoimintaan vertailukelpoisista Raute (proforma) - luvuista on eliminoitu Raute Precision -alakonsernin liikevaihto konsernin ulkopuolelle sekä Raute Precision -alakonsernin tulos.

Rauten (proforma) katsauskauden liikevaihto 18,7 MEUR (9,8 MEUR) ja liiketulos 0,5 MEUR (-2,5 MEUR) paranivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta.

Uusien projektitilausten määrä oli 15,4 MEUR (1,0 MEUR). Tilauskanta maaliskuun lopussa oli 21,4 MEUR (8,7 MEUR).

RAUTE PRECISION

Raute-konserni luopui Raute Precision -liiketoiminnasta ja myi Raute Precision Oy:n osakkeet pääomasijoitusyhtiö Eqvitec Partners Oy:n hallinnoimien rahastojen ja Raute Precisionin toimivan johdon omistamalle yhtiölle 2.2.2004. Liiketoiminta siirtyi uusille omistajille 24.2.2004.

Velaton kauppahinta Raute Precision Oy:n osakkeista oli 7,4 miljoonaa euroa. Myynnistä syntynyt 2,8 miljoonan voitto ennen veroja on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Raute Precision -liiketoimintaryhmän vaikutus konsernin katsauskauden liikevaihtoon oli 7,4 MEUR (5,7 MEUR) ja liiketulokseen 2,8 MEUR (-0,5 MEUR).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema säilyi vakaana. Rahoitusasemaa vahvisti Raute Precision -liiketoiminnan myynti. Konsernin likvidit varat olivat 18,8 MEUR (12,1 MEUR). Gearing oli -39 % (-7 %). Omavaraisuusaste oli 43 % (45 %).

OSAKKEET

Tammi-maaliskuussa osakkeita vaihdettiin 276.575 kpl eli yhteensä 2.272.167 eurolla. Katsauskauden ylin kurssi oli 8,60 EUR ja alin 7,26 EUR.

Osakkeen kurssi 31.3.2004 oli 7,43 EUR. Osakkeenomistajia katsauskauden lopussa oli 863. Osakkeiden markkina-arvo 31.3.2004 oli 28,3 MEUR, jossa K-osakkeet on arvostettu A-osakkeen arvon mukaisesti.

K-osakkeita on katsauskauden jälkeen 14.4.2004 konvertoitu A-osakkeiksi 4.900 kpl. Tämän jälkeen K-osakkeiden määrä on 991.161 kpl ja A-osakkeiden määrä 2.823.447 kpl, yhteensä 3.814.608 kpl.

YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 16.3.2004 vahvisti vuoden 2003 tilinpäätöksen. Osingoksi vahvistettiin 1,00 euroa osaketta kohti. Osinko maksetaan kahdessa 0,50 euron erässä 26.3.2004 ja 16.12.2004. Vastaavat täsmäytyspäivät ovat 19.3.2004 ja 9.12.2004.

Raute Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi valittiin ekonomi Jarmo Ryttilahti ja varapuheenjohtajaksi tutkija Sinikka Mustakallio sekä hallitukseen uudeksi jäseneksi KTM Mika Mustakallio. Hallituksen jäseninä jatkavat Panu Mustakallio, Markku Nihti, Pekka Paasikivi ja Heikki Lehtonen.

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen KHT-tilintarkastajat Kari Miettinen ja Lotta Mäkelä sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä on pienentynyt selvästi vuoden alusta yritysmyyntien ja uudelleenjärjestelyjen johdosta. Henkilöstön määrä vuoden alussa oli 758 ja maaliskuun lopussa 551 .

Yhtiön toimitusjohtaja Risto Mäkitalon siirtyessä toisen yrityksen palvelukseen hallitus nimitti 9.2.2004 väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi talousjohtaja Arja Hakalan. Hallitus nimitti 16.3.2004 yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi tekniikan lisensiaatti

Tapani Kiisken. Hän siirtyi tehtävään Rauten myynti- ja teknologiajohtajan tehtävästä.

NÄKYMÄT

Viilupohjaisten puulevytuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla. Puulevyteollisuuden investointikysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä lukuun ottamatta läntistä Eurooppaa. Kysynnän painopiste säilyy tuotantolinjalaajuisissa investoinneissa ja modernisoinneissa, joilla parannetaan puuraaka-aineen saantoa, lopputuotteen laatua ja tuotannon tehokkuutta.

Viilupohjaisessa puulevyteollisuudessa on suunnitteilla tehdaslaajuisia hankkeita Venäjällä, Etelä-Amerikassa, Kiinassa ja Oseaniassa. Rauten kilpailuasema näissä hankkeissa on vahva.

Eryteisesti suuria investointihankkeita leimaa kuitenkin edelleen sekä toteutumisen että ajoituksen epävarmuus ja kysyntä tulee painottumaan modernisointeihin ja pienehköihin investointeihin.

Konsernin kannattavuutta parantavat toteutetut Pohjois-Amerikan toimintojen uudelleenjärjestelyt ja jatkuvan tuotekehityksen tuloksena syntyneet uudet tuotteet ja teknologiaratkaisut.

Konsernin vuoden 2004 liikevaihto laskee edelliseen vuoteen verrattuna johtuen Raute Precision -liiketoiminnan myymisestä. Vertailukelpoisen puulevyteknologialiiketoiminnan liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja operatiivisen toiminnan tuloksen paranevan. Konsernin kokonaistuloksen arvioidaan olevan voitollinen.

RAUTE KONSERNI

(Luvut ovat tilintarkastamattomia)

	1.1.- 31.3.2004	1.1.- 31.03.2003	1.1.- 31.12.2003
KONSERNIN TULOS- LASKELMA	1 000 EUR	1 000 EUR	1 000 EUR
LIIKEVAIHTO	26 121	15 454	97 608
Liiketoiminnan muut tuotot	3 050	106	983

Liiketoiminnan kulut	-25 158	-17 686	-98 570
Poistot ja arvonalentumiset	-706	-869	-3 361
LIIKETULOS	3 306	-2 995	-3 340
%:a liikevaihdosta	13 %	-19 %	-3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	73	-129	1 065
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	3 380	-3 124	-2 274
%:a liikevaihdosta	13 %	-20 %	-2 %
Satunnaiset erät	0	0	0
TULOS ENNEN VEROJA	3 380	-3 124	-2 274
%:a liikevaihdosta	13 %	-20 %	-2 %
Verot *)	-1 155	95	-429
Vähemmistöosuus tuloksesta	51	-29	0
TULOS	2 275	-3 058	-2 703
%:a liikevaihdosta	9 %	-20 %	-3 %

*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

LIIKEVAIHTO	1.1.-		1.1.-		1.1.-	
LIIKE-	31.3.2004		31.03.2003		31.12.2003	
TOIMINTA-	1 000		1 000		1 000	
RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%	EUR	%
Raute (Proforma)	18 723	72	9 793	63	66 658	68
Raute Precision	7 398	28	5 661	37	30 950	32
Yhteensä	26 121 100		15 454 100		97 608 100	

LIIKETULOS	1.1.-		1.1.-		1.1.-	
LIIKE-	31.3.2004		31.03.2003		31.12.2003	
TOIMINTA-	1 000		1 000		1 000	

RYHMITTÄIN	EUR	%	EUR	%	EUR	%
Raute (Proforma)	513	16	-2 493	83	-2 683	80
Raute Precision *)	2 793	84	-502	17	-657	20
Yhteensä	3 306	100	-2 995	100	-3 340	100

*) sisältää kauppavoiton 2,8 MEUR Raute Precisionin myynnistä

LIIKEVAIHTO	31.3.2004		31.03.2003		31.12.2003	
MARKKINA- ALUEITTAIN	EUR	%	EUR	%	EUR	%
Suomi	3 451	13	2 941	19	13 190	14
Venäjä	143	0	3 251	21	6 497	7
Muu Eurooppa	1 863	7	3 485	23	16 745	17
Pohjois-Amerikka	2 288	9	2 214	14	20 587	21
Etelä-Amerikka	7 723	30	1 619	11	19 697	20
Aasia	4 347	17	1 925	12	8 917	9
Oseania	5 410	21	0	0	10 076	10
Muut	896	3	19	0	1 899	2
Yhteensä	26 121	100	15 454	100	97 608	100

KONSERNIN TASE	31.3.2004	31.03.2003	31.12.2003
	EUR	EUR	EUR

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

- aineeton	1 251	1 869	1 548
- aineellinen	15 602	18 894	17 883
- sijoitukset	2 118	2 848	2 638

Vaihtuvat vastaavat

- vaihto-omaisuus	3 887	5 434	5 728
- saamiset	12 012	13 843	22 200
- rahoitusarvopaperit	13 115	10 716	11 500
- rahat ja pankkisaamiset	5 647	1 413	2 012

YHTEENSÄ	53 631	55 017	63 510
-----------------	---------------	---------------	---------------

VASTATTAVAA

Oma pääoma	21 612	22 373	23 313
Vähemmistöosuus	255		
Pakolliset varaukset	1 792	1 994	1 985
Vieras pääoma			
- pitkäaikaiset velat	1 508	1 507	1 424
- saadut ennakot	3 170	4 965	7 060
- lyhytaikaiset velat *)	25 295	24 178	29 728
YHTEENSÄ	53 631	55 017	63 510

*) velkoihin sisältyy joulukuussa 2004 maksettavat osingot 1,9 MEUR

Likvidit varat	18 762	12 129	13 513
Korollinen vieras pääoma	10 161	10 585	9 275

KONSERNIN	1-3/2004	1-3/2003	1-12/2003
RAHOITUSLASKELMA	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut	22 633	17 780	93 999
Muista tuotoista saadut maksut	30	19	124
Maksut kuluista	-22 318	-18 381	-94 270
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-228	-225	-385
Saadut korot ja muut tuotot	75	107	1 288
Saadut osingot	219	18	169
Maksetut välittömät verot	8	-139	779
Liiketoiminnan rahavirta (A)	419	-821	1 704

Investointien rahavirta :

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-455	-127	-1 398
---	------	------	--------

Tytäryhtiöosakkeet hankinta	0	-104	-104
Tytäryhtiöosakkeet myynti	7 385	0	0
Aineellisten ja aineett. hyödykkeiden luovutustulot	154	4	125
Luovutustulot, muut sijoit.	185	85	938
Investointien rahavirta (B)	7 269	-142	-439
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaik.lainojen muutos	512	553	216
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-46	-35	-501
Pitkäaik. ja lyhytaik. saamisten muutos	-998	9	-33
Maksetut osingot	-1 907	-1 907	-1 907
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 439	-1 380	-2 225
Rahavarojen muutos (A+B+C)			
lisäys (+)/vähennys (-)	5 249	-2 343	-960
Rahavarat kauden alussa	13 513	14 473	14 473
Rahavarat kauden lopussa	18 762	12 130	13 513

TUNNUSLUVUT	31.3.2004	31.03.2003	31.12.2003
Sijoitetun pääoman tuotto %, ROI	44,6%	-32,8%	-5,4%
Oman pääoman tuotto %, ROE	39,4%	-48,7%	-10,7%
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,2	1,1	1,2
Gearing %	-39,3	-6,9	-18,2
Omavaraisuusaste %	43,3%	44,7%	41,3%
Tilaukanta, MEUR			
- konserni	21	19	39
- Raute (Proforma)	21	9	22

Viennin osuus, %:a liikevaihdosta	86,8%	81,0%	86,5%
Brutto- investoinnit, MEUR			
- konserni	0,2	0,2	1,5
- Raute (Proforma)	0,2	0,2	1,2
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	0,6 %	1,5 %	1,5 %
Henkilöstömäärä kirjoilla keskimäärin			
- konserni	688	792	783
- Raute (Proforma)	553	592	582
Henkilöstömäärä tehollinen keskimäärin			
- konserni	674	712	707
- Raute (Proforma)	541	519	509
Tulos per osake, EUR	0,60	-0,80	-0,71
Oma pääoma per osake, EUR	5,67	5,87	6,11
Osakkeiden osakeantioikaistu painotettu keskiarvo (1000 kpl)	3 815	3 815	3 815
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden lopussa (1000 kpl)	3 815	3 815	3 815

**Konsernin tuloskehitys
neljänneksittäin**

1.000 euroa	1 - 3	10 - 12	7 - 9	4 - 6
	2004	2003	2003	2003
Liikevaihto				
- Raute (Proforma)	18 723	30 823	15 923	10 119
- Raute Precision	7 398	11 647	6 171	7 471
Yhteensä	26 121	42 470	22 094	17 590
Liiketulos				
- Raute (Proforma)	513	3 537	76	-3 803
- Raute Precision *)	2 793	690	-198	-647
Yhteensä	3 306	4 227	-122	-4 450
:%a liikevaihdosta	12,7 %	10,0 %	-0,6 %	-25,3 %
*) sisältää kauppavoiton 2,8 MEUR Raute Precisionin myynnistä				
Rahoituserät	73	904	60	230
Tulos ennen				
satunnaisia eriä	3 380	5 131	-61	-4 220
:%a liikevaihdosta	12,9 %	12,1 %	-0,3 %	-24,0 %

VASTUUT	31.3.2004	31.03.2003	31.12.2003
	1 000	1 000	1 000
	EUR	EUR	EUR

Omasta velasta

Pantit	123	123	123
Kiinnitykset	8 685	10 926	10 926

Konserniyritysten puolesta

Takaukset	4 299	2 155	4 675
-----------	--------------	-------	-------

Muut omat vastuut

Leasing- ja vuokravastuut			
-kuluvalta			
tilikaudelta	97	482	523
-seuraavilta			
tilikausilta	93	1 506	1 108

Valuuttajohdannaiset termiinisopimukset *)			
- nimellisarvo	2 847	144	4 880
- markkina-arvo	55	0	53
Muut omat vastuut	0	448	0

*) Valuuttamääräisiä projektitoimituksia on suojattu valuuttatermiinisopimuksin. Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

RAUTE OYJ

Hallitus

JAKELU Helsingin Pörssi

LISÄTIETOJA toimitusjohtaja Tapani Kiiski, puh. (03) 829 3560,
matkapuhelin 0400 814 148
talousjohtaja Arja Hakala, puh. (03) 829 3293